

حادثه‌ها

بازگشت نوزاد روده شده به آغوش خانواده



● **شرق:** پسر هشت‌ماهه‌ای که در خیابان روده شده بود، سرانجام پیدا و به خانواده‌اش تحویل داده شد. به‌گزارش خبرنگار ما روده‌شدن کودکي در منطقه نارمک روز ۲۹خرداد به پلیس اعلام شد. زن جوانی به نام «محمدطه» در حالی که او را برای مدت بسیار کوتاهی داخل کالسکه مقابل در مغازه تنها گذاشته بود، روده شد. مادر «محمدطه» در این‌باره گفت: «پسرچه هشت‌ماهه‌ام را در حالی که خوابیده بود داخل کالسکه‌مقابل در مغازه‌ای گذاشتم و برای خرید عروسیک وارد مغازه شدم اما هنگام بازگشت از مغازه با کالسکه خالی محمدطه رویه‌رو شدم». کارآگاهان با مراجعه به محل روده‌شدن نوزاد به تحقیق از کسبه پرداختند و اطلاع پیدا کردند «محمدطه» توسط زن حدوداً ۳۵ساله‌ای با روسری قرمز و مانتوی بنفش روده شده است. همزمان با انتشار تصاویر محمدطه از طریق روزنامه‌ها، پدر و مادر او نیز در بسیاری از مساجد محل سکونت خود در شرق تهران اقدام به پخش تصاویر محمدطه کردند تا اینکه در ساعت ۲۰:۳۰ روز شنبه هفته جاری، یکی از شهروندان مراجعه‌کننده به مسجد امام(رضاع) در انتهای اتوبان شهید باقری با شماره تلفن اعلام شده در آگهی تماس گرفت و عنوان کرد پسرپچه‌ای را که شباهت بسیار زیادی به محمدطه دارد داخل شبستان مسجد پیدا کرده است. بلافاصله پدر و مادر محمدطه با کارآگاهان تماس گرفتند و با مراجعه به مسجد امام (رضاع)، محمدطه را مشاهده کردند. پدر و مادر این کودک و کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، پس از پیدایش محمدطه و اطمینان از سلامت وی او را به خانه منتقل کردند. سرهنگ عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس آگاهی تهران، ضمن تبریک به خانواده‌یوه‌زه پدر و مادر محمدطه، در پایان خبر گفت: «در حال حاضر تحقیقات تکمیلی برای شناسایی ربایندگان همچنان در دستور کار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد».

قتل دختر پرستار در روز آزادی از زندان

● **شرق:** مجرم سابقه‌داری که در روز آزادی‌اش از زندان دختر جوانی را به قتل رسانده بود، بار دیگر دستگیر شد. کارآگاهان جنایی اهواز چند روز قبل در جریان مرگ مشکوک دختر ۲۵ساله‌ای به‌نام مینا روی یکی از پل‌های شهر قرار گرفتند و به آنجا رفتند. آنها فهمیدند این دختر از خودرو در حال حرکت به بیرون پرتاب شده و سپس با اتومبیل دیگری برخورد کرده و جاش را از دست داده است. روی پیکر قربانی علاوه بر جراحات ناشی از تصادف، زخم‌های دیگری نیز وجود داشت که نشان می‌داد وی قبل از آنکه از خودرو به بیرون پرت شود، مورد ضرب‌وجرح قرار گرفته و فرد یا افرادی به‌عمد وی را روی پل پرت کرده‌اند. کارآگاهان بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات خود را روی دو فرضیه متمرکز کردند؛ احتمال اول برمیبنای وجود انگیزه ناموسی در این جنایت استوار بود اما پلیس با بررسی زندگی خصوصی مینا و همچنین تحقیق از بستگان و دوستان وی به این نتیجه رسید که مقتول به‌عنوان دختری بااخلاق شناخته می‌شد.افسران جنایی همچنین پی بردند این دختر در بیمارستانی به‌عنوان پرستار کار می‌کرد. همکاران مقتول نیز بر سلامت اخلاقی مقتول صحه گذاشتند و به این‌ترتیب فرضیه قتل با انگیزه ناموسی مردود شناخته شد. احتمال دوم این بود که قاتل یا قاتلان دختر جوان را به‌عنوان مسافر سوار خودرو خود کرده و بعد از سرقت، وی را به قتل رسانده‌اند. در این میان فیلم‌هایی از طریق دوربین‌های مداربسته به دست آمد که نشان می‌داد مینا پیش از مرگ سوار بر پراید نفرهای بدون پلاک بود. تجسس‌های پلیس برای رازگشایی از این جنایت در حالی ادامه داشت که کارآگاهان توانستند سه متهم را به‌عنوان سارقان به عنف دستگیر کنند. وقتی یکی از اعضای این باند تحت بازجویی قرار گرفت، اسرار قتل پرستار جوان را فاش کرد. وی گفت: «من سرقت‌هایم را از مدتی قبل شروع کردم. به‌عنوان مسافر سوار خودروها می‌شدم و وقتی به محل خلوتی می‌رسیدیم با تهدید از راننده اخذای می‌کردم. من به مادمخدر شیشه اعتیاد داشتم و از این راه هزینه مواد مخدری‌ام را تأمین می‌کردم. روز حادثه در خانه نشسته بودم که یکی از دوستانم به‌نام نادر سرافقم آمد. او پراید نفرهای رنگی را سرقت کرده بود و به من پیشنهاد داد با استفاده از این ماشین دزدی کنیم. من هم قبول کردم و دو نفری سراغ دوست دیگرمان بهنام هادی رفتیم و او را هم سوار کردیم. مدتی در شهر پرسه زدیم تا اینکه دختر جوانی را دیدیم که منتظر تاکسی بود. او را به‌عنوان مسافر سوار کردیم و در میان راه کیف و طلاهای وی را به زور گرفتیم. آن دختر خیلی مقاومت کرد و همین کارش باعث عصبانیت هادی شد و او طعمه را از ماشین به بیرون پرت کرد و به‌سرعت فرار کردیم». مأموران بعد از شنیدن اِیسن اعترافات، هادی را از زندان به پلیس آگاهی منتقل کردند. او را بازجویی‌ها گفته‌های دوستش را قبول کرد و گفت: «روز حادثه تازه از زندان آزاد شده بودم که دو دوستم سراغم آمدند و وقتی پیشنهاد سرقت دادند، قبول کردم. بعد از سوار کردن آن دختر چون خیلی مقاومت می‌کرد او را از ماشین بیرون انداختم.» بنا بر این گزارش تحقیقات از متهمان همچنان ادامه دارد.

ورزش . حوادث

واکنش به شایعه دوپینگی‌بودن وزنه‌برداران

شریفی: می‌دانم این افراد چه دشمنی‌ای با ما دارند



عکس: سایت المپیک ایران

شریفی و سهراب مرادی هم که گفته شد به‌دلیل مصدومیت در تمرینات حاضر نیستند، همه بهانه بوده و این چلی مهری‌پوش به‌دلیل مثبت‌شدن نمونه آزمایش دوپینگشان در اردوها شرکت نمی‌کنند. سرمربی تیم‌میلی وزنه‌برداری مثل بقیه حاشیه‌هایی که در گذشته برای تیمش درست کرده‌اند این‌بار هم معتقد است مخالفتش از این طریق دنبال ضربه‌زدن به او هستند. او به فارس می‌گوید: «نزدیک به دوماه است که ما از قزاقستان برگشته‌ایم و تقریباً یک‌ماه‌هی می‌شود که برخی از دوستان این شایعه را بر سر زبان‌ها انداخته‌اند. وقتی این عده یک‌ماه هست مدام چنین حرفی را می‌زنند، من دچار تردید می‌شوم. اینها کسانی هستند که در این کار تبحر دارند و

اعتراض سرمربی تراکتورسازی به وقت‌کشی:

عکس‌برگردان به پای خود می‌چسبانند

لیگ می‌خواهم با پدیده وقت‌کشی مقابله کند. با این کار، ارزش‌ها جایگاه خودشان را از دست می‌دهند. وقتی بازیکنان حرف ۱۰، ۱۲بار خودشان را به زمین می‌اندازند، شما متوجه می‌شوید که سرتان کلاه رفته است. این دقیقاً مثل این است که خودتان را در محوطه جریمه بی‌جهت به زمین بیندازید و انتظار پنالتی داشته باشید در حالی که این کلک‌زدن به داور است. داور هم باید یکمقدار فعالانه جلوی این تمارض‌ها را بگیرد. سازمان لیگ هم باید وارد این ماجرا شود چون ارزش‌ها جایگاهشان را از دست می‌دهند. وقتی که این بازی مس را دیدم، به علی دایی و پرسپولیس حق می‌دهم که در دیدار با مس به بازی ادامه دادند و توپ را به اوت نزدند. او در گفت‌وگو با «مهر» پرده از بعضی مسایل مصدومیت بازیکنان درون زمین برداشت. او در این‌باره

گفت: در این سال‌ها اتفاق‌های عجیب و غریبی را شاهد بودهایم. برخی از مربیان برای اینکه داور را فریب بدهند روی بدن بازیکن خود «عکس‌برگردان» می‌چسبانند و روی آن دست می‌کشیدند تا کیود شود و به بازیکن می‌گفتند روی چه صحنه‌ای خود را زمین بزنند و بعد بدن کیود خود را به داور نشان بدهد که از این طریق داور را فریب بدهد. وقتی بازیکنان حرف ۱۲بار خود را به زمین می‌اندازند و هفت‌بازیکن هم بین یک تا دو دقیقه وقت را تلف می‌کنند، اسم آن را چه چیزی می‌توان گذاشت؟ این کار مصداق چیست؟ بازی جوانمردانه فقط این نیست که توپ را به بیرون بزنیم. این کار شاخصه‌های زیادی دارد. یکی از کارها این است وقتی بازیکن حرفی مصدوم شد، توپ را به بیرون بزنیم و نسبت به داور پیش‌قدم شویم. اما وقتی کارهای

دیگری انجام می‌گیرد و تیم‌ها دست به وقت‌کشی می‌زنند آن‌وقت شاهد هستیم که بازیکنان هم توپ را به بیرون نمی‌زنند.

یابوری سرمربی تیم مس کرمان که این‌روزها به تیمش اسرار اطلاع وقت می‌زند هم در جواب جلالی گفت: ما آقای جلالی را به‌عنوان مربی علمی قبول داریم ولی بد نیست ایشان به بازی تیم خودشان دقت کنند و ببینند که تیمشان به سبک ۳۰سال پیش بازی می‌کنند. آنها از هرجا توپ را تصاحب می‌کردند ساتر می‌کردند. همه من را می‌شناسند و می‌دانند یابوری اهل امتیاز گرفتن با دلت نیست. بچه‌های تراکتورسازی خیلی محکم فوتبال بازی می‌کردند و حتی دو تا از بازیکنان ما را مصدوم کردند و به کمک بقیه از ورزشگاه به هتل و سپس به فرودگاه رفتند.

بخشش مردی که زنش را آتش زد

خانه تو آمدند، هرچه فریاد زدند در را باز کنی، این کار را نکردی و خوستی که همسرت کشته شود. خودت هم تلاش نکردی او را نجات بدهی و همسایه‌ها با شکستن در وارد خانه شدند و آتش را مهار کردند. چرا همسرت را از میان شعله‌های آتش نجات ندادی و چرا او را طوری سوزاندی که پلاستیک پیت به بدنش بچسبد و آنقدر زجر بکشد.

متهم گفت: من عاشق سارا بودم و نمی‌خواستم او آنقدر عذاب بکشد. جلو رفتم تا کمکش کنم. به‌همین دلیل هم دست‌هایم سوخت و هنوز هم آثار آن باقی است. وقتی بازداشت‌م کردند و متهم به قتل شدم آنقدر ناراحت بودم که می‌خواستم خودم را بکشم. حتی وقتی حکم قصاص صادر شد اعتراضی به آن نکردم و قبول کردم. من مرده متحرک هستم. وقتی گفتند به‌خاطر تفاضل دین و زن و مرد نمی‌توانند مرا اعدام کنند، نامه‌ای برای اجرای احکام نوشتم و اعلام کردم تفاضل دین نمی‌خواهم و خواسته‌ام این است که اعدام شوم و عمویم آرامش پیدا کند. خانواده‌ام در این خصوص چیزی نمی‌دانستند. وقتی متوجه شدند، خیلی ناراحت شدند اما من کاری را کردم که دلم می‌گفت درست است. حالا هم عمو و زن‌عمویم رضایت داده‌اند. دلایی ندارد که بخوام دروغ بگویم. زمانی که با سارا ازدواج کردم، فقط ۹ سالم بود و حالا ۲۹ساله هستم و بهترین سال‌های عمرم را در زندان بده‌ام. من تاوان سستی پرداختم و روحم را همان‌جا کنار سارا گذاشتم. بعد از پایان گفته‌های متهم، با توجه به اینکه سعید به‌لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه می‌شد و وکیل نداشت، آخرین دفاعیات خود را نیز مطرح کرد و هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.



عکس: شرق

نمی‌ترسم، وقتی به آشپزخانه رفت، پیت بنزین را برداشتم و به شمش رفتیم. متهم ادامه داد: پیت بنزین حین پرت‌کردن ناگهان آتش گرفت. اگر شعله اجاق گاز روشن نبود، این اتفاق نمی‌افتاد. یک‌دفعه آشپزخانه منفجر و درها هم بسته‌شد. در این هنگام قاضی پرسید: شدت سوختگی به‌حدی بود که پیت پلاستیکی بر اثر آتش‌سوزی روی بدن همسرت آب شده و سوخته بود. در بیمارستان به‌زور پیت را جدا کردند. این نشان می‌دهد تو پیت را به‌زور دست او دادی. همچنین همسایه‌ها گفته‌اند وقتی صدای انفجار را شنیدند و دود آش را دیدند، به سمت

بهانه‌جویی بود، با این حال با او با مهربانی رفتار می‌کردم و هر‌دفعه بعد از دعوا آشتی می‌کردم. تا اینکه روز حادثه با هم جریبحث کردیم. مساله خاصی نبود و اصلاً فکر نمی‌کردم کار به اینجا بکشد اما او بلند شد و به سمت آشپزخانه رفت و گفت دیگر نمی‌تواند این وضعیت را ادامه دهد و مایع ظرفشویی می‌خورد تا بمیرد. دستش را گرفتیم و به‌زور به اتاق آوردیم تا هم صحبت کنیم اما بازهم به سمت آشپزخانه رفت. می‌دانستم نمی‌خواهد احساسات درونی‌ام حرف بزنم اما چاره‌ای ندارم و باید نمی‌میرد. او برای اینکه من را عصبانی کند، این کارها انجام می‌داد. برای اینکه به او بگویم از خود‌کشی کردنش

گزارش

منچستر با برد شروع کرد، آرسنال با باخت

شروع جدید لیگ‌برتر انگلیس با فناوری «خط‌دروازه»

● **فصل** جدید لیگ‌برتر انگلیس عصر شنبه آغاز شد. در نخستین دیدار از هفته اول لیورپول که در این بازی از امتیاز میزبانی بهره‌می‌برد با نتیجه یک‌بر صفر مقابل میهمان خود به برتری رسید تا فصل ۱۴-۲۰۱۳ لیگ‌برتر انگلیس را با پیروزی آغاز کرده باشد. نکته مهم در این بازی حضور لوبیز سوارس مهاجم جنجالی این تیم در ورزشگاه آنفیلد بود. او که اواخر فصل پیش ازسوی فدراسیون فوتبال انگلستان، ۹بازی محروم شده بود به‌همراه خانواده‌اش بازی را تماشا می‌کرد. نکته جالب این بازی شاید استفاده از تکنولوژی خط دروازه بود که در این بازی رسماً آغاز شد. علاوه بر بهره‌گیری از تکنولوژی خط دروازه از سیستم تشخیص گل «چشم عقاب» نیز که برای اولین‌بار در فوتبال انگلیس استفاده شد. تصاویر آهسته تلویزیون نشان دهنده آن بود که با بهره‌گیری از این تکنولوژی به داور مسابقه عبور توپ از خط دروازه‌ها خبر داده می‌شد. اما آرسنال فصل جدید لیگ‌برتر انگلیس را با شکست مقابل آستون‌ویلا شروع کرد تا هواداران این تیم آرسن ونگر را مسود لطف خود قرار داده و او را هـو کنند. آنها که پنج‌دقیقه قبل از پایان بازی ورزشگاه را ترک کردند در طول بازی بارها با شعارهایی از آرسن ونگر و مسوولان این تیم درخواست کردند که برای باشگاه هزینه کنند و بازیکنان جدیدی به خدمت گیرند. اما در پایان بازی آرسن ونگر در مورد اعتراض هواداران نسبت به بازگیری این فصل آرسنال و در حالی که از نحوه قضاوت داور به‌شدت ناراحت بود، گفت: اگر ما پول خرج نمی‌کنیم برای این است که بازیکن موردنظرمان را پیدا نکرده‌ایم. اگر بازیکن خوبی پیدا کنیم، آماده خریدش هستیم. هواداران می‌گویند که بازیکن بخرد!بازیکن بخرد!اما به من بگویند چه کسی را باید بخریم. مشکل ما همین است.

شاید همه منتظر دیدن بازی این فصل منچستر با مربی جدید بودند. منچستریونایتد مدافع عنوان قهرمانی مسابقات فوتبال لیگ‌برتر باشگاه‌های انگلیس در نخستین هفته از این رقابت‌ها موفق شد با مربی جدیدش و به لطف درخشش «فان‌پرسی» و «اولیو»، در ورزشگاه «البرتین وِلز» میزبان خود سسولازی را با نتیجه بر گل ۴بریک از پیش‌رو بردار.
مویس پس از اتمام این دیدار به شبکه تلویزیونی «اسکاکی اسپورت» گفت: «منچستر یونایتد نمایش خیلی خوبی در این بازی داشت. ما در خط حمله فوق‌العاده بودیم و از عملکرد بازیکنانم کاملاً رضایت دارم. بازی در زمین سسولازی ساده نیست و ما در پایان به نتیجه خوبی دست یافتیم.» اما نکته جالب‌توجه این بازی حضور «وین رونی» به‌عنوان یار تعویضی بود. دیوید مویس این مهاجم ۲۷ساله را در دقیقه ۶۲ بازی به‌جای رایان گیگز به میدان فرستاد تا حرف و حدیثی را از خود به‌جای نگذارد. او که چندان در این بازی آماده نبود در شادی پس از گل هم‌تیمی‌هایش هم شرکت نکرد تا شایعه تصمیم قطعش برای ترک شایطین سرخ بیش از پیش قوت بگیرد. باشگاه چلسی یکی از مشتریان اصلی وین رونی است و ژوزه مورینیو بدش نمی‌آید مهاجم ملی‌پوش سرخ‌پوشان را در ترکیب آبی‌پوشان لندنی داشته باشد و بارها به‌صورت غیرمستقیم به این موضوع اشاره داشته است. در دیگر بازی‌های هفته اول لیگ‌برتر انگلیس فولام در غیاب «اشکان دژاگه» برابر سائدرلند یک‌بر صفر پیروز شد. وستهم ۲بر صفر تیم تاتنوراد کاردیف را شکست داد و وست برومویچ در زمین خود با یک گل مغلوب سانهیتون شد. نورویچ و اورتون هم به تساوی ۲بر ۲ رسیدند.

خبر

سرپرست وزارت ورزش وجوانان:

قصد نقد کردن گذشته را ندارم

● **سرپرست** جدید وزارت ورزش و جوانان در اولین اظهارنظر خود اعلام کرد که قصد نقد کردن گذشته را ندارد. به گزارش ایسنا، سیدرضا صالحی‌امیری، سرپرست جدید وزارت ورزش وجوانان پس از حضور در ایسن وزارتخانه،گفت: «دکتر عباسی انصافاً زحمات زیادی کشید و بنا نیست ما گذشته را نقد کنیم. باید روی آینده تمرکز کنیم. دولت آقای روحانی وعده‌هایی داده که باید با سعی و تلاش در جهت تحقق آنها بکوشیم. جامعه جوانان کشور منبع تولید نشاط و امید و تحول در جامعه است و باید از این ظرفیت‌ها بهره ببریم و با استفاده از تجارب گذشتگان حرکت‌های روبه‌رشدی را داشته باشیم. من به دوستان خود در وزارت ورزش و جوانان خسته نباشید می‌گویم و برای مجموع ورزش کشور آرزوی پیشرفت دارم»

ارزانترین نرخ بلیط به اقصی نقاط جهان

آمریکا، اروپا و کانادا



تورهای ویژه شهریور

ترکیه، سواحل خلیج فارس، چین، قبرس،

کوش آداسی، مسکو

ستاره و تک

مشهد ۴۳۳۰۹

کیش

سواحل مدیترانه-کوش آداسی- بدروم
مارماریس- استانبول- آنکارا
بلغارستان
گرجستان
ارمنستان
سواحل جنوب شرق آسیا- چین
بدروم- سنگاپور- تایلند- هند- ارمنستان- گرجستان
مسکو و سنت پترزبورگ- امارات

تشریفات (۳۰ خط)
۲۲۸۵۲۵۲۸

چین
روسیه
استانبول
سواحل جنوب شرق آسیا
۸۸۳۷۰۹۰۲

یونان-مجارستان- ایتالیا-فرانسه
اسپانیا- روسیه - مسکو
سن پیترزبورگ
آفریقای جنوبی- استرالیا- ترکیه- استانبول- سواحل مدیترانه- کوش آداسی
مارماریس- مالزی- سنگاپور- تایلند- هند- ارمنستان- گرجستان
تورهای داخلی- مشهد - قشم - کیش- و ایرانگردی

پارسیان مهر گشت : ۸۸۸۱۷۲۶۶ و ۸۸۸۴۹۹۷۵

کیفیت مناسب تور و بلیط
رزرواسیون آنلاین پرواز کیش، مشهد، اهواز
www.Arikehtravels.net
اریکه ایرانیان

www.sharghdaily.ir